
 

 

 

 

 

 

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО 

И СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО МАШИНОСТРОЕНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
10 декабря 2022 г.                                                                                     г. Москва 
 

Об утверждении Положения  

Профессионального союза  

работников автомобильного и  

сельскохозяйственного машиностроения  

Российской Федерации  

об обработке персональных данных 
 
На основании Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ 

«О персональных данных», руководствуясь подпунктом 1.26 пункта 1 статьи 32 

Устава Профессионального союза работников автомобильного и 
сельскохозяйственного машиностроения Российской Федерации, 

утвержденного I съездом профсоюза 11.12.1991 (в редакции от 18.10.2017) 

Центральный комитет Профсоюза постановляет: 

 

1. Утвердить Положение Профессионального союза работников 
автомобильного и сельскохозяйственного машиностроения Российской 

Федерации об обработке персональных данных, согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Рекомендовать первичным, объединенным первичным, 

территориальным организациям (далее – структурным подразделениям) 
Профессионального союза работников автомобильного и 

сельскохозяйственного машиностроения Российской Федерации (далее – 

Профсоюз) настоящее постановление принять к руководству в работе.   
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
Председателя Профсоюза и председателей структурных подразделений 

Профсоюза. 

 
 

 
 


